東日本プラスチック健康保険組合

　直営保養所の年末年始特定期間は、下記のとおり先行予約(抽選)を行います。

年末年始特定期間 〔Ａ期間〕令和５年１２月３１日(日)から２泊

〔Ｂ期間〕令和６年　１月　２日(火)から２泊

※Ａ期間又はＢ期間のいずれかをお申込みください。

利用者の範囲 被保険者・被扶養者、同行する一般の方

※一般の方のみでの利用はできません。

申込方法 組合ホームページから「直営保養所利用申込書」をダウンロード

していただき、必要事項をご記入のうえ、郵送でご提出ください。

【送付先】

〒111-0052　東京都台東区柳橋1-1-4

東日本プラスチック健康保険組合　保健事業課 宛

※先行予約は「東プラ箱根」「湯之谷けんぽセンター」のいずれか1施設を

　1回のみで、部屋(数)指定はできません。

申込期限 ９月２９日(金)必着

抽選結果 １０月１３日(金)までに結果を郵送でお知らせします。

利用料金(年末年始特定期間)　１泊２食付 入湯税別

※小人料金とは3歳から就学前までです。

※3歳未満は無料ですが、寝具・食事を用意する場合は上記料金がかかります。

※令和5年4月1日から利用料金を改定しています。

担当: 総務部保健事業課

電話: 03-3862-1054(直通)

１.

令和５年８月１８日

    令和５年度 直営保養所「東プラ箱根」「湯之谷けんぽセンター」

年末年始特定期間の利用申込について

記

２.

３.

４.

５.

６.

湯之谷けんぽセンター 7,650円 9,650円

被保険者・被扶養者 一般

大人 小人 大人 小人
施設名

東プラ箱根 7,500円 6,500円 9,500円 8,500円